
blenda

ITspód h=2,10m
38 x 37,5 cm

blenda

25,1 m2
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salon z aneksem
17,9 m2

pokój
7,6 m2

łazienka
5,3 m2

komunikacja
6,6 m2

N

POKOJE: 2

POZIOM: PARTER

JELENIOGÓRSKA 5

NR LOKALU: A-03

ściany nośne

ściany działowe

UWAGA:
Podane na karcie powierzchnie pomieszczeń mają charakter poglądowy i mogą nieznacznie
różnić się od wymiarów w wybudowanym budynku.
Zarówno umeblowanie mieszkania, jak i przedścianki G-K w łazienkach są przedstawione
przykładowo i nie stanowią gwarantowanego wyposażenia mieszkania.

Powierzchnia użytkowa lokalu

1.
2.
3.
4.

komunikacja
łazienka
salon z aneksem
pokój

6,6
5,3

17,9
7,6

37,4 m²
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